
Termo de Adjudicação

Município de Peritiba

Usuário: ALANA ROBERTA
Chave de Autenticação Digital

1625-9491-054
Página

1 / 1http://www.peritiba.sc.gov.br
CNPJ: 82.815.085/0001-20 Fone: (49) 3453-1122
Rua Frei Bonifácio, 63 - Centro - 89.750-000 - Peritiba/ SC

prefeitura@peritiba.sc.gov.br

Licitação: IL34/2024 Modalidade: Inexigibilidade Julgamento: Por item Registro de preço: Não Controla quantidade: Sim
Objeto: A presente licitação tem por objeto a inscrição para o curso, Licitações, Compliance e Tech, que acontecerá nos dias 17 e 18 de abril de 2024, na cidade de Florianópolis/SC.

Fornecedor: 1664 - ESCOLA DE GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL - EGEM CPF/CNPJ:08.940.383/0001-90 Valor total 2.760,00

Data Item Material/Serviço/Denominação Un. Medida Quantidade Valor unitário Valor total (R$)
10/04/2024 1 22887 - Inscrição para o curso, Licitações, Compliance e Tech, que acontece nos dias 17 e

18 de abril de 2024, com duração de 17h00, na cidade de Florianópolis/SC.
UN 4,00000 690,00000 2.760,00

Total 2.760,00

Total de licitações 1 Total Geral Adjudicado (R$): 2.760,00

Paulo José Deitos
Prefeito Municipal


